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[ p—]
ta1 baak Porpn

==ehpa

Vitocal 222-S on sertifioitu
EHPA-laatusinetilla osoituksena
COP-arvon markkinoita edistavéasta
ohjelmasta.

Vitocal 222-S
2,6 -70kW

Kompaktit splitilma-vesilampdpumput uudisrakennuksiin ja saneerauskohteisiin
integroidulla [imminvesivaraajalla lampimén veden riittdvyyden takaamiseksi.

Split-rakenteinen Vitocal 222-S lampopumppu
kayttaa ymparistoystavallisesti ja kustannuksia
saastaen hyvakseen ulkoilmasta saatavaa
ldmpoa. Sita on saatavana valinnaisesti vain
lammitysta tai lammitysta ja jaahdytysta
varten. Vitocal 222-S kuuluu lajinsa hiljaisim-
piin laitteisiin. Advanced Acoustic Design
-rakenteen johdosta adnenpainetaso on
yokaytdssa kolmen metrin etaisyydella enaa
vain 35 dB(A).

Erittain hiljainen ulkoyksikko
Viessmannilta

Ulkoyksikkd on miellyttdvan nakoinen ajatto-
man muotoilunsa ansiosta. Se on varustettu
joko yhdella tai kahdella puhaltimella ja on
Viessmannin oman kehitys- ja valmistustyon
tulosta. Hiljaisen kayttoaanen lisaksi siina
on hyvat tehoarvot. Laite on erinomainen
Saksassa valmistettu laatutuote.

Tehokkuus alentaa kdyttokustannuksia
Uusien lampopumppujen tehokkuudesta
huolehtivat ulkoyksikon kierroslukusaadelty
Scroll-kompressori seka epasymmetrinen
lammadnvaihdin. Naiden lampopumppujen
tunnuspiirteena ovat selvasti suuremmat
kanavahalkaisijat seka vesi- ettd myos kylma-
ainepuolella. Nain lammonsiirtoa voidaan lisata
ja kiertopumpun virrankulutusta pienentaa.

Nopea, tilaa sdastiva asennus

Kompaktit, hiljaiset sisayksikot voidaan asen-
taa myos lahelle asuintiloja. Kaikki olennaiset
rakenneosat rakennuksen lammitykseen tai
jaahdytykseen on integroitu. Ulkoyksikkd on
esitaytetty kylmaaineella. Nain helppo, tilaa
saastava ja nopea asennus on mahdollista.
Kylmaaineputkien pienille halkaisijamitoille
tarvitaan vain pienia seinalapivienteja.

Tehkokkuuden nousu -

COP: jopa 5,0 (A7/W35)
Kierroslukusaatimella ohjattu kompressori,
epasymmetrinen levylammonvaihdin ja aal-
tolevyhoyrystin lisdavat olennaisesti tehok-
kuutta.

Lampiman kayttoéveden riittavyys taattu
Vitocal 222-S lampopumpun suuri 210 litran

kayttovesivaraaja integroidulla lammaonvaihti-
mella takaa lampiman veden riittavyyden.

Ulkoyksikot Viessmann-muotoilua — Made in Germany



Sisayksikét

Lampiman veden lisalammitysvastus (ei tyypeissa AWBT/AWBT-M)
Lauhdutin

3-tievaihtoventtiili "lammitys/kayttoveden lammitys"

Virtausvahti

Suuritehoinen kiertovesipumppu

Ohjauskeskus Vitotronic 200

Emaloitu lamminvesivaraaja (210 I)

Ulkoyksikko

B Pinnoitettu aaltolevy
hoyrystin

B Virtaa saastava,
kierroslukusaadelty
tasavirtapuhallin

M Kierroslukusaadelty
Scroll-kompressori

M 4-tievaihtoventtiili

B Elektroninen

paisuntaventtiili (EEV)

Vitocal 222-S
Sisayksikko Ulkoyksikko

Laitteen edut lyhyesti

Hinnaltaan edullinen ilma-vesilampépumppu

B Lamminta kdyttovetta on aina saatavilla integroidun 210 litran lamminvesivaraajan
ansiosta

Menoveden maksimilampotila 60 °C saakka

Miellyttava kayttaa lammitykseen ja jaghdytykseen kaksisuuntaisen toiminnan

Vorlauftemperatur

ansiosta

Alhaiset kayttokustannukset korkean COP-arvon (COP — Coefficient of
Lémpd&pumpun ohjauskeskuksen Vitotronic 200 ndyttd Performance) ansiosta standardin EN 14511 mukaan: jopa 5,0 (A7/W35)

ja jopa 4,1 (A2/W35)

Tehonohjauksen ja DC-invertterin ansiosta erittain tehokas myos osakuormakay-

téssa
Sisadyksikko, jossa suuritehoinen kiertovesipumppu, lauhdutin, lammaonvaihtaja,

3-tievaihtoventtiili, varoyksikko, varaaja-vedenlammitin ja ohjauskeskus
Helppokéayttdinen Vitotronic-saatolaite selkealla graafisella naytolla
Optimoitu itse tuotetun sahkon kaytto aurinkosahkolaitteistoista

Erityisen hiljainen Advanced Acoustics Design — muotoilun ansiosta (AAD)



Vitocal 222-S, tyyppi AWBT-M-E
Vitocal 222-S, tyyppi AWBT-M-E-AC
Vitocal 222-S, tyyppi AWBT-E
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221.C10

221.C13

221.C16

Vitocal 222-S, tyyppi AWBT-E-AC

Lammityksen tehotiedot
EN 14511 mukaan A2/W35, lampdtilaero 5 K
Nimellislammitysteho

221.C10

221.C13

221.C16

Teholuku (COP) lammityskéytdssa

Lammityksen tehotiedot
EN 14511 mukaan A-7/W35, lampdtilaero 5 K
Nimellislammityste

556

6,7

Teholuku (COP) Iammityskaytosséa

Jaahdytyksen tehotiedot
EN 14511 mukaan A35/W18, lampdtilaero 5 K
Nimellisjagahdytysteho

2,8

4,9

2,9

5,4

3,1

6,0

Teholuku (EER) jadhdytyskaytossa .

Kylmaainep

Kylméaaine

— tayttomaara kg
- kasvihuonevaikutus (GWP)

— CO,-vastaavuus t

3,6

R410A
1,8
2088
3,8

210

3.8

R410A
2,39
2088
<5,0

210

3,6

R410A
3,6
2088
7.5

210

Varaajan tilavuus litraa

Sisayksikon mitat

Pituus (syvyys) x leveys x korkeus

Ulkoyksikon mitat
Pituus (syvyys)
Leveys

546
1109
753

546
1109
753

681 x 600 x 1874

546
1109

546
1109

546
1109

546
1109

546
1109

Korkeus

Paino
Sisayksikko
Ulkoyksikko

169
94

169
94

753

169
99

1377
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Energiatehokkuusluokka*

Hanapro
Tehokkuusluokka
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* EU-asetuksen nro 811/2013 mukaisesti lammityslaitteille, keskiméaaraiset ilmasto-olosuhteet matala- (35 °C, DUT)/

keskilampatilakaytossa (55 °C, DUT)
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